
Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 MOUTHON Léa 

2 VACCARI Noé 

3 GOTTE Joseph

4 MAZZACANE Maya

5 PETIOT Alienor

6 PONCE NAZABAL Inaki

7 CARDOSO-TEIXEIRA Gisela

8 WON Eunyoung

9 NAKASATO Aymee

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 71

Composante : ICOM

Métiers et stratégies de communication 

4



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 POUCLET Lucie 

2 VACCARI Noé 

3 DE ALANCAR Rebeca

4 GOTTE Joseph 

5 ANDOLFI Léa 

6 MAZZACANE Maya

7 CARDOSO-TEIXEIRA Gisela

8 TOGNACCI Selena

9 PETIOT Alienor

10
PONCE NAZABAL Inaki

11 WON Eunyoung

12 GUÉGAN Marie-Anaïs

13 NAKASATO Aymee

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 71

Composante : ICOM

Industries médiatiques et société

5



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1
VACCARI Noé 

2 GOTTE Joseph 

3 MAZZACANE Maya

4 PETIOT Alienor

5 PONCE NAZABAL Inaki

6 NAKASATO Aymee

7 WON Eunyoung

8 GUÉGAN Marie-Anaïs

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 71

Composante : ICOM

Enjeux de l'information et de la communication orga

6



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 KHARRAT Asma

2 BEN HADID Amira

3 BLANCHARD Damien

4 ZAABI Marwa

5 JLASSI	 Nouha

6 TISSAOUI Anis

7 MARZOUK Mohamed Reda

8 SGHAIER Nesrine

9 SLAMA Omessaad

10
JIDA Bassem

11 OUKIL Samia

12
ZEMMOUDJ Salah

13
SELMI Zied

Classement des candidats ATER 
Section : 27

Composante : ICOM/LIRIS (po  

Création numérique, Multimédia

7



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 KHARRAT Asma

2 JLASSI	 Nouha

3 TISSAOUI Anis

4 ZAABI Marwa

5 MARZOUK Mohamed Reda

6 SGHAIER Nesrine

7 SLAMA Omessaad

8 JIDA Bassem

9 OUKIL Samia

10
ZEMMOUDJ Salah

11
SELMI Zied

Classement des candidats ATER 
Section : 27

Composante : ICOM/LIRIS (po  

Infographie 3D création numérique 

8



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1   Ivanka Guillaume

2 Beylot Etienne

3 Dmitrieva Tamara

4 Lemaitre Maxime

5 Bouchet-Gimenez Thibaut

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 70

Composante : ISPEF

Handicap et société inclusive

44



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1
NEGREL Eric 

2
CONSTANTINOU Maria

3
GAVORY Sonia

4
ESTELA Megan

5
NAJMI Fahimeh

6
MARCAULT DEROUARD Lola

7
PERSON Lucas

8

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section CNU : 18

Composante : LESLA

Histoire, théorie, analyse du théâtre

25



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1
MERABET Emma

2
ROUSSIAL Cyrille

3
ROMOLI Lea 

4
MEULLE Juliette 

5
DE MOURA Marcilene

6
BASSET Yann-Gewen

7
LERI Andrea 

8
BREZNAY Adriane

9
GOSSET Audrey 

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section CNU : 18

Composante : LESLA

Théâtre (XX-XXIe siècles) : esthétique, écocritiqu

26



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 KHALIFA Pauline

2 CARIOU Lénaïg

3 LEVY Anna

4 CADEAU Noémie

5 ROBISON Carla

6 BROS Sophie

7 POISSON Antoine

8 DUJARDIN Fanny

9 GAUTIER Adrien

10
MAI Louise

11
KERVEGAN Lucas

12
MESKHINFAM Gabriel

13
BERGER Adrien

14
BESSONNET Jodie Lou

15
MESLIN Jeanne

Classement des candidats ATER 
Section CNU : 9e

Composante : LESLA

Littérature française XXe

27



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 Mazel Nicolas

2 Cusset Sara

3 Aruta Davide

4 Hazim-Terrasse Mariam

5 Mousnier-Lompre Jeanne

6 Demouselle Emilie

7 Belkacemi-Molinier Emma

8 Bonte Ambre

9 Crespin Cassandre

10
Château Clément

11
Mérieux Anne-Claude

12
Guionneau Charlotte

13
Blot Caroline

14
Maschio Mary

15

Classement des candidats ATER 
Section CNU : 09

Composante : LESLA

Langue et littérature médiévales

28



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 CHAUSSINAND Eva

2 CINI Clara

3 MILESCHI Joachim

4 NEVEU Valentin

5 BELTRAN Perrine

6 DE MARESCHAL Claire

7 BENCIVENGA Giovanna

8 TAVELLA Chiara

9 PAYEN DE LA GARANDERIE Adèle

10 SOUHAIT Nicolas

11 TMART Zeïna

12 LEMOINE Tanguy

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section CNU : 9

Composante : LESLA

Langue Française

29



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 Kizilos Iliana

2 Marckert Jacques

3 Milet Audrey

4 Treiber Clarisse

5 Person Lucas

6 Davidoux Marie

7 Priester Marie

8 Rumeau Baptisitin

9 Bertrand Laetitia

10
Bros Sophie

11
Bornancin-Tomasella Gabriella

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section CNU : 09

Composante : LESLA

Littérature française du XIXe siècle

30



   
Composante : LESLA

Numéro du poste 
sur DEMATEC

Rang NOM Prénom

1 --- aucun candidat classé

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section CNU : 07

Composante : LESLA

Sémiotique et linguistique

31



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 ALTHABEGOITY Galla

2 AGNÈS Sauvanne

3 BAUDEL Etienne

4 FILY Maxime

5 LI-NAAIJER Juan

6 AGHRAY Ahmed

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section CNU : 07

Composante : LESLA

Linguistique générale, typologie et description de    

32



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 GALLIAN Florenn

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 16

Composante : Labororation DIPHE, instit   

Psychologie du développement

14



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 DE RIVELRIEUX DE VARAX Alexandra

2 COURTOIS Manon

3 ODON-PANISSIE Anne-Charlotte

4 BUFFET Jules

5 MELOCCO Milan

6 FONTAINE Flavie

7 LE BAIL Elisa

8 BRESSON Charles

9 BALDACINI Julien

10
FRANCOIS Camille 

11
BASTIDE Maguelone

12
BADAIRE Maxence

13
DE LUCA Gaia

14
BELOGIANNIS Orestis

15
REFALO-BISTAGNE Jean-Baptiste

Classement des candida   
Section : 

Composante : Temp   

Histoire grecque

33



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 Lafont-Chardin, Anna

2 Baron, Solène

3 Foulonneau, François

4 Baptiste, Enki

5 Dahmani, Nour

6 Fresnel, Hugo

7 Minier, Solène

8 Barabino, Victor

9 Moulier, Joséphine

10
Richard Dalsace, Julie

11
Rameau, Baptiste

12
Caugne, Yaël

13
Fassio, Lucas

14
Gentil, Louise

15
Payen, Nicolas

16
Reignier, Virgile

17
Noé, Clothilde

18
Pierrot, Loïc

19
Jouis, Thibault

Classement des candidats  
Section :  2

Composante : UFR Temp   

Histoire médiévale

34



20
Cudorge, Justine

21
Daoussi, Soumaya

22
Ménager, Étienne

23
Laprade, Margot

24
Villevieille, Sébastien

25
Jouquand, Maïwenn

26
Jardot, Lucie

27
Hans, Harold

28
Guyon, Thimothée

29
Salah, Clément

30
Kurdyka, Marcin



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 Marie Piccoli

2 Franco Novella

3 Florence Larcher

4 Ambrosino Camille

5 Pauline Deschamps

6 Elodie Kong

7 Pauline Vasile

8
Noam Alon

9 Boldrini Emmanuel

10
D'Andrea Giacomo

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 21

Composante : UFR TT

Histoire de l'art moderne

35



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 Ropion, Antoine

2 Tourenc, Bastien

3 Dechand, Oriane

4 Cordier, Camille

5 Jacquet, Marie Elisabeth

6 Banerjee, Shandiva

7 Puech, Gauthier

8 Huet, Claire

9 Varenne, Dorian

10 Teyssier, Pauline

11 Duranton, Antoine

12 Cheurfa, Leila

13 De Graviloff, Domitille

14 Minel, Flavian

15 Lugnani, Costanza

16 Salvadori, Pierre

17 Barou, Grégoire

18 Paysserand, Yoann

19 Gueye, Seyni

Classement des candidats ATER 
Section : 22 (histoire mode

Composante : Temps et Terri  

Histoire moderne

36



20 Pennéguès, Maelle



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 EDREI Louise

2 LANCIEN Alice

3 PINONCELY Victoria

4 PEYCHERAUD Alice

5 CUEVAS Juan Carlos

6 PEDRO Mathilde

7 GALI Pauline

8 SZENDE Nicolas

9 BURLAT Maé

10

11

12

13

14

15

Classement des candidats ATER 
Section : 24

Composante : UFR TT

Urbanisme et aménagement

37



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 CHAOUACHI EMNA

2 RICHARD ANGELE

3 VALENTIN ANDREA

4 PAYAN LEOPOLD

5 MBAM AUGUSTIN JUNIOR

6 ZGHAL (CHHAIDER) KHOULOUD

Classement des candidats ATER 2025/20
Section : 06

Composante : Temps et Territoires

Tourisme, management de l’expérience client et marketing territorial

Poste 38



Intitulé du poste
Numéro du poste 

sur DEMATEC
Rang NOM Prénom

1 Poli Zoé

2 Briot Lisia

3 Roux Louis

4 Bellot-Gurlet Marine

5 Silvere Gaudin

6 Demeule maxence

7 Pastourel Chloé

8 Sophia MOUTTALIB

9 Lefranc Martin

10 Milon Claire

11 Fourcaud Sibylle

12 Millet Pierre

13 Cabadi marie

14
Sebillotte Marie

15
Galassot Eugénie

Classement des candidats ATER 
Section : 22

Composante : Temps et Terri

Histoire contemporaine

49




